
 
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

KŪRYBINIŲ INDUSTRIJŲ FAKULTETE 

VGTU SA KIF 

SA KIF susirinkimo  

Protokolas 

2019 03 19 

Nr. S 2019/03/19 

Vilnius 

 

 

Susirinkimo pirmininkas: Gražvydas Skumbinas 

Susirinkimo sekretorius: Rosvita Diškevičiūtė 

Susirinkimo dalyviai: Priedas nr.1 

 

 

SVARSTYTA: SA patalpos ir jų tvarka. 

Nutarta:palikti esamą tvarką, dekoruosim tik duris.  

 

SVARSTYTA: Akademinės ir socialinės problemos fakultete.  

Nutarta:spręsti problemas.  

Įvardinta: 

• RIF trūksta MATLAB, kompleksinių skaičių, programavimo pagrindų ir įrangos – informuota 

prodekanė; 

• Kreditų apimties neatitikimas; 

• RIF renginių stoka, dekanatas daugiau orentuojasi į KIF ir PINF; 

• Pramogų ir meno istorija gaunasi beveik tas pats dalykas pagal turinį, todėl siekam sujungti 

šiuos dalykus;  

• Dėstytojai neįkelia medžiagos į moodle; 

• Skelbiant rezultatus viešinamos pavardės;  

• Auditorijų užimtumas; 



 
• Dažnai neveikia serveris;  

• Markeriai auditorijose, sulūžusios kėdės, muilo tualete trūkumas; 

• Akademiniam įgudžiam neužtenka vieno pusmečio; 

• Per didelės akademinės grupės, reikia skelti pogrupiais;  

• Dėstyjų nepasiruošimas paskaitoms.  

 

SVARSTYTA: Debatų klubas. 

Nutarta: padaryti mūsų fakultete, kad galėtų dalyvauti visas fakultetas. Atsakingi: Dovilė Šabanaitė, 

Eglė Pacauskaitė, Simona Andriuškevičiūtė, Karolina Markauskaitė, Agnė Niuniavaitė, Palina Šapiro. 

Ernestas Plavskij – atsakingas už klubo įsteigimo darbo užtikrinimą.   

 

SVARSTYTA: Kontaktų atnaujinimas.  

Nutarta:bus daroma bendra atstovybininkų nuotrauka, koordinatoriai fotografuojasi su džemperiais, 

Palina Šapiro pasirašo HR koordinatorės sutartį. Deadline: dvi savaitės.  

 

SVARSTYTA: Atstovybininkų aktyvumas.  

Nutarta: neatvykimo priežastis pasakoma HR komitetui arba SA F pirmininkui.  

 

SVARSTYTA: Veiklos planas.  

Nutarta:Gražvydas Skumbinas/Rosvita Diškevičiūtė pateiks galutinį VGTU SA KIF planą.  

Siūlyta: 

• SA KIF Alumni aktyvinimas;  

• Debatų klubas; 

• Naktinis renginys KIF(planas);  

• Paįvairinti paskaitas su įdomesniais lektoriais; 

• Džemperių gamybos testinumas;  

• Šiūkšledėžės prie fakulteto durų (galim patys padaryti Linkmenyse); 

• SA KIF plakatas, kuris kvies prisijungti;  

• SA KIF lentutės atnaujinimas; 

• SA KIF durų dekoravimas.  

 

 

 



 
SVARSTYTA: HR minutėlė.  

Nutarta:į SA F žiūrim rimčiau. Kitą susirinkimą padarysim prezentaciją apie SA esmę ir struktūrą, 

kelsim trūkstamas narių kompetencijas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

 

Priedas Nr. 1 

1. Rosvita Diškevičiūtė; 

2. Gražvydas Skumbinas; 

3. Ieva Urbonaitė; 

4. Palina Šapiro; 

5. Agnė Niuniavaitė; 

6. Ernestas Plavskij; 

7. Paulius Maciukevičius; 

8. Beata Pedvorska; 

9. Dovilė Šabanaitė; 

10. Vytenė Lopetaitė; 

11. Denisas Stech; 

12. Arijielė Jestremskaitė; 

13. Eglė Pacauskaitė; 

14. Karolina Markauskaitė; 

15. Simona Andriuškevičiūtė; 

16. Emilija Biterytė. 

 


